
UCHWAŁA Nr 380 / 7595 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala im. Ojca Pio 
w Przemyślu na zbycie zbędnych aktywów trwałych. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547) oraz § 5 ust. 2 Uchwały  

Uchwały Nr XII/185/11 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z 29 sierpnia 2011 r.   

w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu 

medycznego oraz zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie 

lub użyczenie ruchomych aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez Samorząd Województwa Podkarpackiego (Dz. 

Urz. Wojew. Podk. Nr 161, poz. 2322 z poźn. zm),  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
 uchwala, co następuje: 

   

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala im. Ojca Pio w Przemyślu na 

sprzedaż w drodze pisemnego przetargu nieograniczonego zbędnych aktywów 

trwałych: 

1. Procesor video CV-140EMC - 1 szt., wartość nabycia 59 474,23 zł, 

2. Diatermia endoskopowa 120W PSD-20 - 1 szt., wartość nabycia 20 687, 54 zł, 

3. Ksenonowe źródło światła CLV-U-40-EMC- 1 szt., wartość nabycia 40 525,66 zł, 

4. Aparat kriochirurgiczny AK-1 - 1 szt., wartość nabycia 15 732,00 zł,  

5. Defibrylator Deficard Combi II - 1 szt., wartość nabycia 16 982,40 zł, 

6. Ultrasonograf Spinel - 1 szt., wartość nabycia 63 000,00 zł, 

7. Przetwornik obrazu video OVC-100-EMC - 1 szt., wartość nabycia 14 640,00 zł, 

8. Ręczna myjnia endoskopowa TD - 1 szt., wartość nabycia 6 449,64 zł, 

9. Wózek EUR WM30 - 1 szt., wartość nabycia 14 393,79 zł, 

10.  Halogenowe źródło światła 230V CLK-4 - 1 szt., wartość nabycia 5 204,57 zł, 

11.  Monitor 20 PVM-20M2DE - 1 szt., wartość nabycia 13 570,04 zł, 

12.  Myjnia ultradźwiękowa KS2 - 1 szt., wartość nabycia 10 864,05 zł, 

13.  Pompa ssąca KV-4/EXP- 1 szt., wartość nabycia 8 189,40 zł, 

 

§ 2 

Uchwała podlega przekazaniu Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala im. Ojca Pio  

w Przemyślu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


